         _
PRODUKTDATENBLATT
Artikelnummer 98603310
EAN 4015609282609
Hersteller WALTHER-WERKE
WEEE-Reg.-Nr: DE 22131895
Produktbeschreibung
Ausführliche Artikelbeschreibung

32 A
44 kW
Typenbezeichnung
Montageart
Montage auf Stele
Norm
Max. Leistung pro Ladepunkt
Bemessungsspannung
Frequenz
Bemessungsstrom je Anschluss
Nennanschlussleistung
______www.walther-werke.de                              Änderungen unter Vorbehalt 10.07.2024                   Seite 3  ______            _
         _
22 kW
IP54
I
IK09
✓
-25 bis 40 °C
2 Stück
2 Stück
6 m
2 Stück
Typ A / 4-polig 40/0,03A
✓
✓
max. C-32A 3polig
✓
✓
✓
✓
1.6
✓
3-phasig
✓
✓
✓
RFID-Kartenleser
2 RFID-Karten
DS-Zähler Modbus / MID zertifiziert
je Zuleitung max. 1x5x10 mm² (bei NYY-J)
TN-C
2000 m
mehrfarbige LED Statusanzeige
Ethernet RJ-45 (LAN)
✓
✓
Stahlblech, pulverbeschichtet
Eisenglimmergrau DB 703
490 mm
430 mm
Länge des Ladekabels
DC-Fehlerstromerkennung
Schutzklasse
Betriebstemperaturen
Mit Kommunikationsschnittstelle
Open Charge Point Protocol (OCPP) Version
Plug and charge (ISO 15118)
Vernetzbar über LAN
Mit MID-kompatiblem Energiezähler
Schnittstelle
EEBUS
Gehäusewerkstoff
Höhe
Breite
Ausführung Anschluss Anlagenseite
Identifizierung Zubehör
Zähler je Ladepunkt
Anschluss
Netzform
Höhe über NN
Anzeige je LP
PLC (ISO 15118)